
+4.32+4.32

+5.22+5.22

±0.00

-0.85

±0.00

-0.40

+9.43

+4.32

±0.00

-0.85

+5.22

-0.85

±0.00

+4.32

+5.22

+0.35

+9.43

0.00

- 2.41

+ 4.32

-0.03

+ 2.08

0.00

- 2.56

+ 4.32

- 0.50

+ 7.54

30
0

+ 10.51

+ 7.54

+9.43

0.00

+4.32

- 2.56

+1.73

+2.60

0.00

+5.50

+4.32

+6.35

+7.54

+ 9.43

-0.85

±0.00

+4.32

+5.22

+2.45

+9.43

-0.85

±0.00

+4.32

+5.22

+9.43

DEMOLIZIONI

COSTRUZIONI

COMUNE DI VILLORBA

SEZIONI A-A, C-C E PROSPETTI 

REDIGONDA MASSIMO A. 
viale Marconi 38

arch.

33170 - Pordenone

info@redigonda.it
Tel. 0434.521175

R.T.P. con capogruppo

BUSETTO MICHELEing.
DELL'ACCIO CRISTINAarch.
MAZZA ISABELLA arch.
ZENI STEFANIAarch.
ZILLE DAVIDE p.i.

PROGETTO ESECUTIVO scala 1:100
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI

PROSPETTO SUD

PROSPETTO NORD

SEZIONE A-A SEZIONE C-C

PROSPETTO EST PROSPETTO OVEST


